

# Årsredovisning

---

## *Chargey AB*

559377-8912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karl Dahlbäck  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska ägna sig åt försäljning av energi till elbilar genom publika laddstationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Balansomslutning	3 946	2 215	430
Resultat efter finansiella poster	-36	-81	-7
Soliditet %	74	53	4
Nettoomsättning	798	144	

Nettoomsättningen har ökat från föregående år som var ett uppstartsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 230 887	-81 286
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-81 286	81 286
- Erhållna aktieägartillskott		1 800 000	
- Årets resultat			-36 365
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 949 601	-36 365

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 3 038 348 kr (1 238 348 kr)

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 949 601
<i>Årets resultat</i>	-36 365
<i>Summa</i>	2 913 236

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 913 236
<i>Summa</i>	2 913 236

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	798 169	143 657
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>798 169</b>	<b>143 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-453 737	-83 987
Övriga externa kostnader	-53 247	-35 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-238 186	-70 219
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-745 170</b>	<b>-189 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>52 999</b>	<b>-46 257</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 590
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 364	-39 619
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-89 364</b>	<b>-35 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-36 365</b>	<b>-81 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-36 365</b>	<b>-81 286</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-36 365</b>	<b>-81 286</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 315 764	1 313 726
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	3 315 764	1 313 726
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 315 764</b>	<b>1 313 726</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	213 574	48 136
Övriga fordringar	151 868	370 132
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	365 442	418 268
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	264 690	482 952
<i>Summa kassa och bank</i>	264 690	482 952
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>630 132</b>	<b>901 220</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 945 896</b>	<b>2 214 946</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 949 601	1 230 887
Årets resultat	-36 365	-81 286
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 913 236	1 149 601
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 938 236</b>	<b>1 174 601</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 914 667	980 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>914 667</b>	<b>980 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	92 993	60 345
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>92 993</b>	<b>60 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 945 896</b>	<b>2 214 946</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Erik Dahlbäck*

Erik Dahlbäck

2025-06-26

*Rodrigo Torres Dahlbäck*

Rodrigo Torres Dahlbäck

2025-06-26

*Karl Dahlbäck*

Karl Dahlbäck

2025-06-26